



State of Oklahoma  
Office of Management and Enterprise Services  
Central Purchasing Division

Amendment of Solicitation

Date of Issuance: 05/14/2015

Solicitation No. SW092

Requisition No. SW092

Amendment No. 1

Hour and date specified for receipt of offers is changed: ☒ No ☐ Yes, to: \_\_\_\_\_ 3:00 PM CST/CDT

Pursuant to OAC 580:16-7-30(d), this document shall serve as official notice of amendment to the Solicitation identified above. Such notice is being provided to all suppliers to which the original solicitation was sent.

Suppliers submitting bids or quotations shall acknowledge receipt of this solicitation amendment prior to the hour and date specified in the solicitation as follows:

- (1) Sign and return a copy of this amendment with the solicitation response being submitted; or,
- (2) If the supplier has already submitted a response, this acknowledgement must be signed and returned prior to the solicitation deadline. All amendment acknowledgements submitted separately shall have the solicitation number and bid opening date printed clearly on the front of the envelope.

**ISSUED BY and RETURN TO:**

**U.S. Postal Delivery or Personal or Common**

**Carrier Delivery:**

Office of Management and Enterprise Services,  
Central Purchasing Division  
Will Rogers Building  
2401 N. Lincoln Blvd., Suite 116  
Oklahoma City, OK 73105

Gerald Elrod

Contracting Officer

( 405 ) - 521 - 4058

Phone Number

Gerald.Elrod@omes.ok.gov

E-Mail Address

**Description of Amendment:**

a. This is to incorporate the following:

Listed below are supplier questions and the State's responses:

Question 1: In reference to B.25.1.3- Limits of liability insurance

Per DOT regulations, a minimum of \$5,000,000 liability is required to transport Hazardous Waste, where the contract only requires \$1,000,000. This also directly correlates with section C.2.1.3 through C.2.1.4.

Answer 1: The insurance requirements at Section 107.12 in the Spec. Book provide for General Liability of \$1,000,000 and for workers comp. but do not specifically address hazardous waste transportation insurance. If DOT regulations require \$5,000,000, this would be addressed in Section A.26 of the RFP, requiring Suppliers to comply with all applicable State and Federal laws.

Question 2: In reference to C.2.2.7.2- This states that OT and DT must be approved in writing in advance by the requesting entity. Does this also apply in an emergency response?

Answer 2: Section C.2.2.7 are requirements exclusive to the Routine contract category. C.2.2.5 and C.2.2.6 contain requirements for the Emergency category. Additionally, the RFP has been revised to rename C.2.2.6 to "Category 2 – Emergency and Rush Response – Specific Requirements" and C.2.2.7 to "Category 1 – Routine – Specific Requirements" for additional clarity.

Question 3: Should pricing be provided for all contract years on the spreadsheets provided?

Answer 3: The pricing spreadsheets have a tab for each year of the contract. Pricing for each contract year should be included on these tabs.

**Description of Amendment - continuing**

Question 4: Is previous contract usage available for this contract?

Answer 4: See attached usage reports.

The revised RFP is titled "SW15092 - SOLICITATION - REVISED - 20150428.pdf" and replaces the original, titled "SW15092 - SOLICITATION - 20150428.pdf".

The revised Category 2 Cost Sheet is titled "SW15092 - ATTACHMENT 7 - CATEGORY 2 COST WORKSHEET - REVISED.xls" and replaces the original, titled "SW15092 - ATTACHMENT 7 - CATEGORY 2 COST WORKSHEET.xls"

b. All other terms and conditions remain unchanged.

_____ Supplier Company Name ( <b>PRINT</b> )		_____ Date
_____ Authorized Representative Name ( <b>PRINT</b> )	_____ Title	_____ Authorized Representative Signature